paradisum affligit et eos qui continet. Vn
ecce v. dicit de auaro. Euncti dies ei dolori
bus et erupnis pleni sunt nec per noctem mete
quiescat. Et eadem uero dicit. Saturitas diuitis
non sinit eum dormire. Et in ecce dicit de auaro
quod in canticis erit super mensam suam et physis
dicit de ipso. Suchi infelici insipiente for
tunato. Item physis. Suchi potest graui in pecari
inimico quod auaricia quam in plenti uera
te cor eius dura tormenta patitur. et in futuro
eterna supplicia permanebit. Hoc signatum in
hoc quod abel legitur si cayn fuisse. Abel luc
tus. cayn possessio in tempore. Abel enim et cayn
fratres sunt. quod luctus et possesiones omnia sunt
Idem figuratum in hoc quod tyrus legi fuisse fi
lia syonis. tyrus enim in tempore angustia sydon
autem uenatio. Venatio autem cupidorum an
gustiam et afflictionem in eis perturbit. Sex
to loco faciunt diuicie quadam stultam
fiduciam et presumptionem. Vnde in ps. Ego
dixi in habudancia mea non mouebo in
eternum. Vnde ecce xi. In ueni requie et nunc
manducabo de bonis meis solus et nescio
quod tempore pereat et mors appropinquat et
relinquat oia aliis et moriatur. Ultimo
inficiunt aene templationem. Vnde gen xi
viii. Jacob ingredientur eufraate mortua
et rachel. Eiusfides in tempore scilicet et significat
diuicie habudanciam. Ista eadem mala quod
diuicie faciunt facit per sequenciam ipsa
auaricia quod eas congregat. Prece ista mala
sunt et duo quod auaricia facit. Primum
quod turbat auarum et tota domum eius. Vnde
ps xi. Conturbat domum suam qui secta

tur auaricia. Domus ibi potest accipi uel
per domo osciae vel per domesticos. Secundum
malum; ingratitudo. Seneca stultum ma
lum hoc malum cupiditas quod quod ingratia;
Item quisque de accipiendo cogitat oblitus
et accepta. Cum debet auarus regnare
cum de bonis quod iam accepit ipse oblitus
acceptorum de accipendiis cogitat. Et ea quod
scriptura auarum operam ualeat ad detrahendum. xxv.

Octavo faciunt ad detrahendam auaricie ea
quibus scripta auarum operam. Compat
autem scriptura auarum inferno et morti.
Vnde abraham. Dilatata est in infernum anima
sua et ipse quod mors non adimplebit. Vnde
in persona auarorum dicit in psalmo. Deglu
ciamus eum sicut in infernum uiuentem; et id
auarus; sic in infernum. In faciabilium; eni
aquo amplius et deuorat amplius rapere
sunt quod perdat. Compatitur et auarum mari
Oiam eni flumina intrant mare et ma
re non redundat. Vnde legi ecce; et sic nec
diuiculus auarus redundat. Compatitur
et auarus canit. Vnde seneca. Vidi aliquem
canem missa a domino frustria panis aut
carnis apto ore captante quicquid excep
pit peritus in tergo deuorat et semper
ad spem futuri in hyacyntho. Id accidit nobis
quicquid expectantibus nobis fortuna pi
cit id sine ulla uoluptate dimittimus
statim ad rapinam alterius erati et ato
mici. Compatitur et auarus talpe et quod
sit niger per nequiciam. cecus per auari
ciam. quot hinc diuisos cumulos tot
cumulos hinc auarus quod posses amar

Comparat et auarus aranea. Aranea telas facit ut muscas capiat. Muscae que pungunt diuicias significant. Ad quas capiendas totum studium est auari. Unde in ipsa. Telas arianeae texerunt. **De exemplis qualiter ad detestantur.**

Nono facit ad detestantur auaritia. **Avaricie xxvi.**
Exempla scorum aut prophetarum de quibus pauca ponemus. Primum autem exemplum est Genesim xiii. Vbi regi sodomorum dicenti abraham. Da mihi arias cetera tolle. Respondit abraham. Lenio manum meam ad dominum ex excelsum possessorem celi et terre quod a filo sub regimini usque ad corrigiam calige non accipiam ex oib; que tua sunt et ceterum. Secundum exemplum xxxviii eiusdem ubi iacob uolebat dare munia esau. Respondit esau. habeo plena frumenta tua tibi. Tercium exo. xxvi. ubi artifices tabernaculi dixerunt moysi. Plus offert populus quam necessarium sit. Dixit ergo moyses per eum uoce. Hec uir non multiplicet offert ultia in ope sciarum. Quattuor in numeri. Vbi dicit balaam. Si dedit in balac domum suam plenam argentum et auri non potest mutare ubi dñm. Quintum et i. Et ubi dicit samuel. Loquimini de me coram domino. Si de manu cuique munus acceperit sextum ubi. iij. Et in fine uidetur dicit dominus. Ad cenan neque fiet natus et preceo emam a te ater am tuam. Septimum et in iohanne uidetur dominus. Venit pncips mundi hunc et in me non habet quisque. Sed dicit glo. A soluit hunc quod pertinet. Venit paupere ne habet dixit quod auferret. Octimum et i. ad cor. Gratias evangelizavit uobis. cum esset apud uos et egere nulli

onerosus fuisti. et paulus. Argentum et auxilium nullum concupiui sic ipse scitis quoniam ad ea quae opus erant in et huius quae mecum erant ministrauerunt manus mee et id oportet meminisse ubi dñm ihu quoniam ipse dixit. beatus et magis dare quam accipere. Aliud exemplum et quod ponit iohannes de quodam propheta qui proficiens ad philosophum athenas magnum pondus auri secum detulit. In uia autem delibans secum et insidians se non posse simul uirtutes et diuicias posside piebat a se aurum inquiens. O diuina habite sicut pcula nobis. Aliud exemplum et digensis in tolio regalis qui locuplete ducebat paupertatem. ad quam aristiphus quidam aulicus cum mundaret oleum sua accedens ait. Tu cum sapiens et philosophus si in credidisses et regibus seruire uoluisses non oleum tua lauares sed in aula summi principis mecum maneres. Qui respondens ait. Si in credidisses et paupertate mediocri scires uti non opteret te regibus adulando metiri. hic cum iudicis quedam bibet ad fontem cum manu ait. fles cieba naturam in dedisse cyphum et puluis ual et quo bibet solebat ad lapideum frigescit. Aliud exemplum et beati thome cantuariensis qui institutus cancellarius suus iuramento eum astrinxit ne umquam ad usum ad campum in administracione cancellarii acciperet. **De spes; auaria; et pretio de usura. xxvii.**